
UCHWAŁA NR IV/20/18 

RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE 

z dnia 28 grudnia 2018 roku 

 

zmieniająca Uchwałę Nr V/25/15 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 27 lutego 2015 

roku w sprawie wyboru przedstawiciela Gminy Włoszczowa do składu Rady Społecznej 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie na kadencję 

2015-2018 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b) 

ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 2190, poz. 

1629), uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale nr V/25/15 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 27 lutego 2015 roku 

w sprawie wyboru przedstawiciela Gminy Włoszczowa do składu Rady Społecznej 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie na kadencję 2015-

2018, § 1 otrzymuje brzmienie: „Wybiera się przedstawiciela Gminy Włoszczowa do składu 

Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie na 

kadencję 2015-2018 w osobie Jerzego Wiśniewskiego”. 

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Włoszczowa. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

           

  Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Grzegorz Dudkiewicz  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 Zgodnie z art. 48 ust. 6 pkt 2 lit b) ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o  działalności 

leczniczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 2190, poz. 1629), w skład rady społecznej działającej                          

w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą, dla którego podmiotem tworzącym jest 

podmiot tworzący inny niż określony w pkt 1 tego przepisu, jako członkowie wchodzą 

przedstawiciele wybrani przez radę gminy.  

Uchwałą nr V/25/15 z dnia 27 lutego 2015 roku Rada Miejska we Włoszczowie wybrała 

przedstawiciela Gminy Włoszczowa do składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie na kadencję 2015-2018 w osobie Artura 

Drozdowskiego. Pismem z dnia 3 grudnia 2018 r. Pan Artur Drozdowski złożył rezygnację                 

z pełnienia funkcji przedstawiciela Gminy Włoszczowa w w/w Radzie. 

 W związku z powyższym, pismem z dnia 10 grudnia 2018 r., znak: Or.8021.14.2018.II, 

Starosta Włoszczowski, zwrócił się do Rady Miejskiej we Włoszczowie z prośbą                                      

o uzupełnienie składu Społecznej Rady Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej we Włoszczowie do końca kadencji 2015-2018 tj. do marca 2019 roku.  

 Zasadne jest zatem podjęcie niniejszej uchwały. 

 

   


